
Pos

1

2

3

4

Nr.

012

003

095

010

Nome

Ayrton Guimarães

Pedro Rosa

Mateus Durso

Edson L. Las Casas Santos

Melhor Tm

1:03.806

1:04.900

1:07.084

1:10.820

Na volta

5

5

3

3

Dif

-

+1.094

+3.278

+7.014

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Kart 2011

Mirim - 11ª e 12ª Etapas

Tomada de Tempo Mirim

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/11/2011 09:05

Impresso: 19/11/2011 09:21:11

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3
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